管理工程学院2024-2025学年秋季学期转专业面试通知

为更好贯彻因材施教原则，进一步推进教学改革，加强学校的教学秩序管理，促进学生个性发展，根据《安徽信息工程学院本科学生学籍管理实施办法(2023年修订)》(校教字〔2023〕8号)、《安徽信息工程学院学生校内转专业管理办法》(校教字〔2018〕22号)文件要求及2024-2025学年秋季学期教学工作安排，现将管理工程学院2024-2025学年秋季学期转专业面试安排通知如下：

一、转专业原则
坚持“公开、公平、公正”的原则。
二、综合面试内容和形式
1、学生自我介绍(自我介绍、对所转专业的认知、转专业的原因、未来学习规划、主要优势等情况)。

2、考核小组成员进行现场提问，考查学生的知识、思维和语言等综合表达能力，以及理想信念、学习态度等。

3、考核小组成员进行现场独立打分（满分100分），最终面试成绩取平均分，低于60分为不合格。

三、考核时间、地点
时间：2024年12月3日（星期二）中午13:30-16:00

地点：A5-S506

四、成绩计算
1、转专业笔试无违纪情况，笔试成绩需达60以上。

2、根据笔试成绩从高分到低分确定面试对象。面试人数和转专业接收人数一般按1.5:1比例进入，对于面试人数达不到转专业接收人数的，可适当降低差额面试比例。

3、转专业录取成绩为笔试和面试合成，比例分别为4:6。

五、注意事项：面试考生需携带简历、学生证或身份证，提前10分钟候场。凡因个人原因未能参加转专业面试的同学，视为自动放弃。

 附：转专业面试名单（按姓氏笔画排序）。
管理工程学院
2024年12月2日

管理工程学院2024-2025学年秋季学期转专业面试名单（23级）

	序号
	姓名
	年级
	转出专业
	拟转入专业

	1
	王筠景
	2023
	市场营销
	财务管理

	2
	冯世华
	2023
	工商管理
	财务管理

	3
	朱佳雯
	2023
	供应链管理
	财务管理

	4
	闫静
	2023
	国际经济与贸易
	财务管理

	5
	汤善宇
	2023
	市场营销
	财务管理

	6
	孙雅旋
	2023
	工商管理
	财务管理

	7
	李晴晴
	2023
	工商管理
	财务管理

	8
	汪可欣
	2023
	市场营销
	财务管理

	9
	陈君琪
	2023
	工商管理
	财务管理

管理工程学院2024-2025学年秋季学期转专业面试名单（24级）

	序号
	姓名
	年级
	转出专业
	拟转入专业

	1
	王思仪
	2024
	市场营销
	财务管理

	2
	朱静雯
	2024
	市场营销
	财务管理

	3
	任松燕
	2024
	工商管理
	财务管理

	4
	刘诗妍
	2024
	市场营销
	财务管理

	5
	刘浩彪
	2024
	市场营销
	财务管理

	6
	李静静
	2024
	供应链管理
	财务管理

	7
	吴雨
	2024
	英语
	财务管理

	8
	张晓菲
	2024
	工商管理
	财务管理

	9
	陈立凤
	2024
	市场营销
	财务管理

	10
	钟伟娜
	2024
	机械设计制造及其自动化
	财务管理

	11
	管乐曦
	2024
	工商管理
	财务管理